

Vergaderjaar 1993-1994

**23 598**

## **Wijziging van onder meer de Kaderwet Volwasseneneducatie 1991 in verband met sociale vernieuwing volwasseneneducatie**

**Nr. 8**

### **NOTA VAN WIJZIGING**

Ontvangen 27 juni 1994

Het voorstel van wet wordt als volgt gewijzigd:

**A**

In artikel I, onderdeel A, wordt de wijziging van artikel 17, onderdeel 1, vervangen door:

1. Het tweede lid wordt vernummerd tot vierde lid.

**B**

In artikel III, onderdeel A, wordt «voor de personeels- en exploitatiekosten» vervangen door: voor de personeels-, nascholings- en exploitatiekosten.

**C**

In artikel III, onderdeel B, wordt na «96f.» ingevoegd «96f.1.» en wordt «voor de personeels- en exploitatiekosten» vervangen door: voor de personeels-, nascholings- en exploitatiekosten.

### **Toelichting**

#### *Onderdelen A tot en met C*

In de onderdelen A tot en met C is de tekst van het wetsvoorstel aangepast aan inmiddels tot stand gekomen wijzigingen van de Kaderwet Volwasseneneducatie 1991 en de Wet op het cursorisch beroepsonderwijs.

De Minister van Onderwijs en Wetenschappen,  
J. M. M. Ritzen

De Minister van Landbouw, Natuurbeheer en Visserij,  
P. Bukman